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Sectra investerar 85 Mkr i mammografi 

Sectra fortsätter att satsa inom mammografiområdet och investerar 
ytterligare 85 Mkr i det delägda bolaget Mamea Imaging AB. Investeringen 
görs för att säkerställa den framtida produktförsörjningen av det unika 
digitala mammografistativet som ingår som en del i mammografisystemet 
Sectra MicroDose Mammography®. 
 
Det nya mammografistativet har utvecklats av Mamea Imaging AB och Sectra har 
beslutat att investera ytterligare 85 Mkr i bolaget genom tecknande av konvertibla 
skuldebrev som löper fram till den 1 juli 2008. Betalning av de konvertibla 
skuldebreven sker delvis genom kvittning av befintliga lån. Sectra äger idag 38 
procent av aktierna i Mamea Imaging AB. Vid konvertering kan Sectras ägarandel 
öka till 75 procent. Konvertering kan påkallas från och med nu fram till och med 
den 1 juli 2008.  
 
- Genom ytterligare investeringar i Mamea Imaging AB bidrar vi till att trygga en 
framtida produktförsörjning av mammografistativ. Investeringen ger oss också 
möjlighet att vid konvertering förstärka Sectrakoncernen med Mamea Imaging AB 
som dotterbolag, säger Jan-Olof Brüer VD och koncernchef för Sectra AB. 
 
Mammografiundersökningar är den näst vanligaste av världens röntgenunder-
sökningar. Det finns uppskattningsvis cirka 30 000 konventionella system 
installerade på marknaden och dessa bedöms bytas ut med en takt av cirka 4 500 
system per år. En stor del av de nya systemen kommer att vara digitala, vilket 
innebär en betydande potential för Sectra MicroDose Mammography®.  
 
- Det första Sectra MicroDose Mammography systemet har sålts till Helsingborgs 
Lasarett. Det går nu i kontinuerlig drift och uppfyller förväntningarna på hög 
bildkvalitet i kombination med mycket låg stråldos, säger Torbjörn Kronander, VD 
för Sectra Imtec AB. Med det nya digitala mammografisystemet har vi potential att 
etablera oss som en ledande aktör inom mammografi. 
 
Om Sectra MicroDose Mammography® 
Sectra MicroDose Mammography® är ett mammografisystem som består av ett 
unikt mammografistativ utvecklat av Mamea Imaging AB och Sectras system för 
hantering av digitala röntgenbilder, Sectra PACSTM. Stativet bygger på en helt ny 
digital detektorteknik som gör det möjligt att kombinera mycket hög bildkvalitet 
med en väsentligt lägre stråldos. Med Sectra MicroDose Mammography® kan 
stråldosen sänkas med en faktor fem jämfört med traditionella filmbaserade 
system. En annan fördel med det nya systemet är att antalet steg i arbetsflödet vid 
en mammografiundersökning kan reduceras. Detta resulterar i kortare väntetider 
och snabbare diagnos till stor fördel både för patienter och för röntgenpersonal. 
Systemet är skyddat av patent vilka ägs av Mamea Imaging AB. 
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 För ytterligare information kontakta: 
 

Jan-Olof Brüer, koncernchef Sectra AB, 013-23 52 09, 
job@sectra.se 
 
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, 0705-23 52 27,  
to-kro@sectra.se  
 

 
Välkommen till vår hemsida: http://www.sectra.se 

 
Sectras verksamhet 
Sectra har sedan mitten av 80-talet framgångsrikt bedrivit utveckling och 
försäljning av högteknologiska produkter inom medicinsk IT och telekom. Idag 
omfattar verksamheten produkter inom medicinska system, avlyssningssäkra 
kommunikationssystem och trådlösa informationssystem.  
 
Verksamheten inom medicinska system bedrivs i Sectras helägda dotterbolag 
Sectra Imtec AB som är ett av världens ledande företag inom digitala medicinska 
bildhanteringssystem. 
 
Sectras huvudkontor ligger i Mjärdevi Science Park i Linköping och företaget har 
vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Verksamhet bedrivs i åtta 
länder och antalet medarbetare är 280. Omsättningen uppgick helåret 2002/03 till 
503 Mkr. Sedan mars 1999 är Sectra noterat på Stockholmsbörsens O-lista. Fr o m 
den 1 juli noteras Sectra på Attract 40. 
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